

Fyhn Holding, Bramming ApS

Nørregade 53, 6740 Bramming

CVR-nr. 26 53 93 58

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Helle Fyhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fyhn Holding, Bramming ApS Nørregade 53 6740 Bramming
	CVR-nr.: 26 53 93 58
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Helle Fyhn
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Fyhn Bedemandsforretning ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.975 mod -11.010 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.572 mod 273.922 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.975	-11.010
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-79.971	276.882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.480	3.433
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.276	-927
Resultat før skat	-86.742	268.378
Skat af årets resultat	1.170	5.544
Årets resultat	-85.572	273.922
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-79.971	276.882
Disponeret fra overført resultat	-5.601	-2.960
Disponeret i alt	-85.572	273.922

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	872.075	952.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	872.075	952.046
Anlægsaktiver i alt	872.075	952.046
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.011	86.235
Udskudte skatteaktiver	1.170	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.552
Periodeafgrænsningsposter	1.000	0
Tilgodehavender i alt	27.181	110.787
Likvide beholdninger	155.000	95.000
Omsætningsaktiver i alt	182.181	205.787
Aktiver i alt	1.054.256	1.157.833

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	683.695	763.666
Overført resultat	208.129	213.730
Egenkapital i alt	1.016.824	1.102.396
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.162	24.429
Selskabsskat	0	19.008
Anden gæld	270	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.432	55.437
Gældsforpligtelser i alt	37.432	55.437
Passiver i alt	1.054.256	1.157.833

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2023	125.000	763.666	213.730	1.102.396
Resultatandel	0	-79.971	-5.601	-85.572
	125.000	683.695	208.129	1.016.824

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.276</u>	<u>927</u>
	<u>2.276</u>	<u>927</u>
